浮山县教育体育局

关于转发《临汾市教育局临汾市人民检察院

关于宣传使用未成年人综合司法保护云平

台的通知》的通知

各中小学校：

现将临汾市教育局、临汾市人民检察院《关于宣传使用

未成年人综合司法保护云平台的通知》的通知转发给你们，

请按照通知要求认真组织落实。

请各中小学校师生及家长扫码进入“未成年人综合司法

保护云平台”小程序，督促利用暑假时间进入云平台“典型

案例、法律解读”等专区，学习未成年人保护相关法律法规

知识，同时提醒家长可以通过云平台链接家庭教育指导师，

解决家庭教育中存在的问题和困惑，增强家长“依法带娃”

意识。

2023 年 7 月 19 日